
                                                 

 
UCHWAŁA NR VII / 47 /  2019                                                                                                              

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

 

z dnia  20 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie  pomocy  finansowej  dla  Powiatu  Leszczyńskiego w roku 2020. 

 

 

Na podstawie art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2019, poz. 869 ) oraz art.10 ust. 2  i art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 poz. 506) , 

 

Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje  

 

 

§ 1.  Udziela się z budżetu gminy Krzemieniewo w roku 2020 pomocy finansowej Powiatowi 

Leszczyńskiemu  w kwocie   500.000 zł   na realizację zadania  inwestycyjnego pod nazwą :  

 

 „ Przebudowa  drogi powiatowej nr 4792 P  od skrzyżowania z drogą krajową nr 12 do 

ronda w m. Krzemieniewo.” 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia .  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

    


